Proc. Leg. nº 4773/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2444/2022

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Substituição de tampa de
bueiro na Rua Lázara da C. Barboza,
VL. Nova Valinhos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Considerando que nos dois sentidos da Rua Lázara da C. Barboza, altura
do número 444, na Vila Nova Valinhos, as tampas do bueiro estão danificadas e
afundadas, com a grade apresentando os ferros soltos, colocando em risco
motoristas que ali estacionam e pedestres também;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer que seja realizada a substituição da tampa do bueiro no endereço
acima citado, com urgência.

Valinhos, 21 de Setembro de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 4773/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B09M2S70C5K0ZP39
		2022-09-22T10:21:35-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-22T10:21:35-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura